
COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 

 
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 

 
Città Metropolitana di Napoli 

 
ORIGINALE      

 
DETERMINAZIONE  N.   784 
AREA SERVIZIO 5: AFFARI GENERALI - 

SEGRETERIA - PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - 
TURISMO - CULTURA - URP 

Data di Registrazione 19/06/2025 
 
Oggetto : SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI ISTRUTTORI DI VIGILANZA A 
TEMPO DETERMINATO PART-TIME 50% PER MESI 4 - PER LE ESIGENZE 
STAGIONALI DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI 
MASSA LUBRENSE - DETERMINAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI   

 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Premesso che: 

- con la determinazione della Scrivente n. 729 in data 04.06.2025 è stato indetto il concorso in 
epigrafe ed approvato il relativo bando; 

- detto bando è stato regolarmente pubblicato sul portale unico di reclutamento InPA e all’Albo 
Pretorio on line dell’Ente dal 04.06.2025; 

 
Rilevato che con riferimento alla procedura concorsuale in oggetto non sussistono situazioni di 
conflitti di interesse e/o di incompatibilità che investano la Scrivente, con specifico riferimento alle 
fattispecie previste dalle norme in materia di prevenzione della corruzione e dal codice di 
comportamento generale e dei dipendenti di questo Comune, almeno per quanto è al momento a 
conoscenza della sottoscritta;   
 
Posto che, scaduto il termine di ricezione delle domande previsto dal bando, si è determinato il 
numero definitivo delle domande presentate sul portale entro la scadenza del termine ultimo; 
 
Dato atto che, dovendosi dare avvio alle ulteriori fasi della procedura concorsuale, si è proceduto 
all’esame del contenuto delle istanze presentate, all’uopo redigendo l’elenco dei candidati le cui 
istanze risultano regolari, e che hanno perciò diritto ad essere ammessi alla procedura concorsuale 
(che risulta dall’apposito prospetto allegato sub “A”)  

Viste le disposizioni dettate dal D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 24694 del 02/09/2024, con il quale la Scrivente è stata individuata 
Responsabile del Servizio n. 5; 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIA CRISTINA PALUMBO e stampato il giorno 19/06/2025 da Palumbo Maria Cristina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 
DI ammettere alla selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per la copertura a tempo 
determinato part-time 50% per mesi quattro, di n. 6 posti di istruttore di vigilanza CCNL Funzioni 
Locali, i candidati di cui all’elenco allegato alla presente sub “A”, precisando che lo stesso è redatto 
con l’indicazione dei soli codici assegnati alle istanze sul portale governativo InPA; 
 

 
DI dare atto che, secondo quanto previsto dall’art. 2 del bando, l’accertamento della mancanza dei 
requisiti prescritti per l’ammissione al concorso, a seguito di successive verifiche, comporta in 
qualunque tempo, l’esclusione dal concorso stesso o la decadenza dalla graduatoria o dalla 
procedura di assunzione; 

DI demandare a separato atto la nomina della Commissione esaminatrice secondo quanto previsto 
dall’art. 6 del bando di cui trattasi; 

DI disporre la pubblicazione del presente atto e dei relativi allegati sul portale InPA e sul sito web 
istituzionale dell’ente https://comune.massalubrense.na.it nella Sezione “avvisi, bandi e concorsi” e 
nelle news per portare a conoscenza i candidati dell’avvenuta ammissione, o esclusione dalla 
procedura concorsuale secondo le previsioni dell’art. 5 del bando di concorso, ricordando che, come 
ivi previsto, tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti; 

DI comunicare il presente provvedimento ai membri della Commissione esaminatrice, appena sarà 
individuata, i quali all’atto dell’insediamento, dovranno sottoscrivere apposita dichiarazione dalla 
quale risulti l’insussistenza delle incompatibilità previste per legge e delle condanne ai sensi 
dell’art. 35 bis del D.lgs. 165/2001 e di trasmettere la documentazione prevista dall’art. 64 del 
vigente regolamento Uffici e Servizi al Presidente della commissione esaminatrice, appena ne 
avverrà l’individuazione, per i provvedimenti di avvio della procedura concorsuale; 

DI dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

DI attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000, fermo restando che avverso il medesimo può essere proposto ricorso innanzi alla 
competente sezione del Tribunale Amministrativo Regionale, entro i termini di legge. 
 
 
 
 
 
 Responsabile Del Servizio  
   Palumbo Maria Cristina / Namirial S.p.a./02046570426 
________________________________________________________________________________ 
 
   
 
        
 Palumbo Maria Cristina / Namirial S.p.a./02046570426 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIA CRISTINA PALUMBO e stampato il giorno 19/06/2025 da Palumbo Maria Cristina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it
https://comune.massalubrense.na.it


CODICE CANDIDATURA AMMESSO
NON 

AMMESSO
NOTE

AZU895D4XE X
MANCANZA 

PATENTE A2

Y4Q6UPSVAK X

E2PT6MVEM1 X

CCXF4S1992 X

HM2P8QMPMX X

K8N15681T6 X

WR3NAFFR61 X

AGDSR1XRQB X

RW7F4MASQX X
MANCANZA 

PATENTE A2

HHGDKMD2BK X

68ZWC6E6TH X

QMV3M48PRS X
MANCANZA 

PATENTE A2

NN1N2A33GH X

1TFK2Q6NAE X

GV48WZRERA X

572T88EK1R X

55YKD98WH2 X

2CBX3DE4ZG X

F4RZ44VZQS X

MG4GQHMABS X

WP4N7MHBPA X

XMP78GP9GH X

5YRMSWNBW9 X

TVVP977QX2 X

Y785Q21ZP7 X

4XFFCEQBNV X

SELEZIONE PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PART TIME 50% DI 

N. 6 ISTRUTTORI DI VIGILANZA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/06/2025 da Palumbo Maria Cristina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


